
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15» 
 (МБОУ «Школа №15») 

 
ПРИКАЗ 

 
№ 109-У                                     «03» июля 2024 г. 

 
О зачислении учащихся в 1-е классы на 2024-2025 учебный год 

 
      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 
02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Школа № 15» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся: 
 

 I) обладающих правом внеочередного приема:  
1) Калинин Егор 

 
II) обладающих правом первоочередного приема:  
1) Дьяченко Ярослав 
2) Колбасова Мария 
3) Колбасов Роберт 
 

      III) обладающих правом преимущественного приема: 
1) Бородовицын Михаил 
2) Додин Василий 
3) Жданов Даниил 
4) Карандаева Варвара 
5) Колчанова Варвара 
6) Кузьмин Артем 
7) Меньшов Иван 
8) Минаева Анна 
9) Момот Матвей 

10) Орешкин Семен 
11) Петров Михаил 
12) Питерская Ксения 
13) Притченко София 
14) Разбойников Дмитрий 
15) Сыроешкина Милана  
16) Хвостов Давыд 
17) Юдаев Павел

      IV) зарегистрированных на закреплённой за школой территории: 
1) Белозеров Михаил 
2) Гаврилина Валерия 
3) Гусев Богдан 
4) Дьяченко Дмитрий 
5) Калашников Максим 
6) Калягин Михаил 
7) Караванов Роман 

8) Карпухина Анастасия 
9) Козлова Яна 
10) Конюшин Егор 
11) Кузнецова Кира 
12) Кузнецова Татьяна 
13) Куксгаус Тимур 
14) Куприянова Александра 



15) Лохин Николай 
16) Масюк Анастасия 
17) Мышлецов Николай 
18) Мюльберг Микаэль 
19) Сизова Ева 
20) Солнцев Артем 
21) Сомов Роман 

22) Теверовский Ярослав 
23) Филин Дмитрий 
24) Фролина Виктория 
25) Харитонов Александр 
26) Шмырова Виктория 
27) Шурмина Анна 
28) Шуршакова Алина 

 
Свободных мест в 1-й класс на 03.07.2024 г. -11.
 

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую   
канцелярией Невяровскую А.В. 

 
 
 
 
 

Директор МБОУ «Школа № 15»                                                С.А. Шадрина 
 
 
 


		2024-07-03T10:49:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 15"




